UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––
	–––––––––––––––––––––––

	Số:     1146 /QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày 19  tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ chi tiết nguồn kinh phí thực hiện ứng dụng, phát triển
công nghệ thông tin của các cơ quan quản lý nhà nước năm 2016
–––––––––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;
Căn cứ Quyết định số 3133/QĐ-UBND ngày 15/12/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2016;

Căn cứ Kế hoạch số 252/KH-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Phú Thọ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước tỉnh Phú Thọ năm 2016;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 691/STC-HCSN&CS ngày 11/5/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt phân bổ chi tiết số tiền 3.000 triệu đồng từ nguồn kinh phí thực hiện ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin của các cơ quan quản lý nhà nước đã bố trí trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2016, cấp cho các đơn vị để triển khai thực hiện ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin năm 2016.

(Chi tiết theo Phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện các thủ tục: Cấp kinh phí, thanh toán và quyết toán theo quy định hiện hành.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức giám sát và kiểm tra việc thực hiện các dự án theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thông tin và Truyền thôn, Văn phòng UBND tỉnh, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, UBND huyện Hạ Hòa và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT,  PCT (Ô. Quang, Ô. San);
- CVP, PCVPTH;
- Lưu: VT, VX4, TH2.

	CHỦ TỊCH
Bùi Minh Châu

PHỤ BIỂU
PHÂN BỔ CHI TIẾT KINH PHÍ THỰC HIỆN CNTT NĂM 2016
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /5/2016
của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Đơn vị thực hiện
	Nội dung thực hiện
	Số tiền
(đồng)

	I
	Sở Thông tin và Truyền thông
	2.388.346.000

	1

	Triển khai phần mềm quản lý văn bản và điều hành trong các CQNN của tỉnh.
	194.000.295

	2

	Nâng cấp hạ tầng, triển khai thí điểm thuê dịch vụ một cửa điện tử tích hợp các dịch vụ công trực tuyến tỉnh Phú Thọ.(Dự án chuyển tiếp)
	779.345.705

	3

	Nâng cấp, mở rộng hệ thống Hội nghị trực tuyến trong các cơ CQNN (tại Trung tâm hội nghị tỉnh)
	200.000.000

	4

	Hỗ trợ xây dựng Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Phú Thọ.
	   460.000.000

	5

	Đào tạo, tập huấn nâng cao trình độ CNTT cho CBCC của tỉnh.
	     98.168.000

	6

	Triển khai hệ thống Chữ ký số trong CQNN tỉnh Phú Thọ: Xây dựng hệ thống chuyển nhận văn bản điện tử trong các CQNN tỉnh tích hợp Chữ ký số.
	       280.000.000

	7

	Cước duy trì đường truyền hệ thống thư điện tử của tỉnh.
	   132.000.000

	8

	Cước duy trì hệ thống Hội nghị trực tuyến của tỉnh.
	   194.832.000

	9

	Hoạt động của Ban chỉ đạo CNTT tỉnh Phú Thọ năm 2016.
	     50.000.000

	II
	Văn phòng UBND tỉnh
	   486.654.000

	1

	Nâng cấp mạng Wifi tại Trung tâm hội nghị tỉnh
	   80.000.000

	2

	Đầu tư ứng dụng CNTT, nâng cao chất lượng công tác quản lý Nhà nước về tiếp công dân, xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo trên địa bàn tỉnh Phú Thọ.
	      406.654.000

	III
	Đoàn Khối các cơ quan tỉnh (Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh)
	25.000.000

	Hội thi tin học trẻ không chuyên cho công, viên chức
	       25.000.000

	IV
	UBND huyện Hạ Hòa
	100.000.000

	Nâng cấp hệ thống mạng nội bộ LAN tại UBND huyện Hạ Hòa
	100.000.000

	Tổng cộng:
	3.000.000.000